编    制 朱若松 日 期 2009/11/17
校    核 倪传坤 日 期 2009/11/18
审    核 路光辉 日 期 2009/11/18
标 准 化 孙臻 日 期 2009/11/24
审    定 张克元 日 期 2009/11/24
批    准  日 期
许继电气股份有限
公司

d. 安装接线图；
e. 装箱单。
8. 订货须知
订货时需指明：
a. 额定直流电压；
b. 型号、名称、数量；
c. 交货地址。
9. 附图
注：对于不同装配情况，安装继电器的数量不同，因此对应的端子图和原理图也不同。
附图 1－1 ZYQ-824 装置端子接线图 1
0XJ 463 229
第  6  页 共  18  页
旧底图总号
底图总号
签字 日期
附图 1－2 ZYQ-824 装置端子接线图 2
附图 1－3 ZYQ-824 装置端子接线图 3
0XJ 463 229
第  7  页 共  18  页
旧底图总号
底图总号
签字 日期
附图 1－4 ZYQ-824 装置端子接线图 4
0XJ 463 229
第  8  页 共  18  页
旧底图总号
底图总号
签字 日期
附图 2－1a ZYQ－824 装置原理接线图
0XJ 463 229
第  9  页 共  18  页
旧底图总号
底图总号
签字 日期
附图 2－1b ZYQ－824 装置原理接线图
0XJ 463 229
第  10  页 共  18  页
旧底图总号
底图总号
签字 日期
附图 2－2a ZYQ－824 装置原理接线图
0XJ 463 229
第  11  页 共  18  页
旧底图总号
底图总号
签字 日期
附图 2－2b ZYQ－824 装置原理接线图
0XJ 463 229
第  12  页 共  18  页
旧底图总号
底图总号
签字 日期
附图 2－3 ZYQ－824 装置原理接线图
0XJ 463 229
第  13  页 共  18  页
旧底图总号
底图总号
签字 日期
附图 2－4a ZYQ－824 装置原理接线图
0XJ 463 229
第  14  页 共  18  页
旧底图总号
底图总号
签字 日期
附图 2－4b ZYQ－824 装置原理接线图
0XJ 463 229
第  15  页 共  18  页
旧底图总号
底图总号
签字 日期
附图 3－1 ZYQ－824 切换插件原理图(6XJ 233 174)
0XJ 463 229
第  16  页 共  18  页